hazırlanmasından muafiyet tutarı, 31/12/2024 tarih ve 2024/60 sayılı Kurul Bülteninde yayımlandığı 
üzere 2025 yılı için 7.500.000,-TL olarak belirlenmiştir. 

Bunun yanında, payların ilk halka arzı hariç olmak üzere, ihraççıların halka arz ettikleri sermaye 
piyasası aracının toplam satış bedelinin 7.500.000,-TL’nin (yedimilyonbeşyüzbin) altında olması 
durumunda, kamuyu aydınlatma amacıyla, gerekli bilgileri içeren ve standardı Kurulca belirlenen 

2 Nitelikli yatırımcı, Kurulun sermaye piyasası araçlarının satışına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan kişilerdir. 
3 MADDE 32 – (1) Bu Tebliğde yer alan tutarların her yıl Hazine ve Maliye Bakanlığınca ilan edilen yeniden değerleme katsayısı dikkate